quanto alle indicazioni della normativa relativa alle regolarità urbanistiche degli immobili si 

richiamano nel presente avviso le indicazioni e gli accertamenti del CTU. 

DISPONIBILITÀ DEL BENE: occupato dal debitore esecutato e dalla sua famiglia. 

ONERI CONDOMINALI: sono previsti vincoli ed oneri condominiali. 

PREZZO BASE: € 40.950,00 (quarantamila novecentocinquanta/00), 

OFFERTA MINIMA: € 30.712,50 (trentamilasettecentododici/50) pari al 75% del prezzo 

base. 

CAUZIONE: € 4.095,00 (quattromila novantacinque/00), pari al 10% del prezzo base. In ogni 

caso la cauzione dovrà essere pari al 10% del prezzo offerto. 

RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.000,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.